2

СОВЕТ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
от 15 сентября 2016 года г.Апшеронск № 123
О внесении изменений в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 12 ноября 2015 года № 71 «О бюджете Апшеронского городского поселения Апшеронского района на 2016 год»
В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 устава Апшеронско-го городского поселения Апшеронского района, принятого решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 16 апреля 2015 года №40, Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Апшеронского городского поселения Ап-шеронского района от 12 ноября 2015 года № 71 «О бюджете Апшеронско-го городского поселения Апшеронского района на 2016 год» следующие изменения:
1) подпункты 1), 2), 3) и 4) пункта 1 статьи 1 изложить в новой редак-ции:
- «1) общий объем доходов в сумме 141749,9 тысяч рублей»;
- «2) общий объем расходов в сумме 141720,5 тысяч рублей»;
- «3) верхний предел муниципального внутреннего долга поселения на 1 января 2017 года в сумме 21000,0 тыс.рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям поселения в сумме 0,0 тыс. рублей»;
- «4) профицит бюджета поселения в сумме 29,4 тыс. рублей».
2) пункт 3 и 4 статьи 10 изложить в следующей редакции:
- «3. Установить предельный объем муниципального долга муници-пального образования Апшеронское городское поселение Апшеронского района на 2016 год в сумме 39000,0 тыс. рублей»;
- «4. Установить объем расходов на обслуживание муниципального долга муниципального образования Апшеронское городское поселение Ап-шеронского района на 2016 год в сумме 2710,4 тыс.рублей».
3) приложения № 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10 изложить в редакции согласно приложениям № 1-8 к настоящему решению.
4. Главному специалисту отдела организационно-кадровой работы ад-министрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района Е.В.Купчинской опубликовать настоящее решение на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в информаци-онно-телекоммуникационной сети «Интернет», в установленном законом по-рядке.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на посто-янную комиссию Совета Апшеронского городского поселения Апшеронско-го района по бюджету, финансам, налогам и сборам, вопросам экономиче-ского развития, инвестиций и муниципальной собственности (Ерышев).
6. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит офици-альному опубликованию не позднее десяти дней после его подписания в установленном порядке.

Председатель Совета
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
Г.Ш.Бжалава

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов